

**Совет Рыбно-Слободского городского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан**

РЕШЕНИЕ № 2-2

пгт. Рыбная Слобода

от 29 марта 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Рыбно-Слободского городского поселения № 4-1 от 14.12.2015г «О бюджете Рыбно-Слободского городского поселения на 2016 год»

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункт 2 частью 8 статьи 22 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан, пунктом 3 части 1 статьи 31, ст.79, ст.80 Устава Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района, Совет Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета Рыбно-Слободского городского поселения № 14-1 от 14.12.2015г «О бюджете Рыбно-Слободского городского поселения на 2016 год»

- изложить в новой редакции **Приложение №5**, таблица 1 «Распределение бюджетных ассигнований Рыбно-Слободского городского поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2016 год». В строке «Уличное освещение» цифру 3860,0 заменить цифрой 4060,3; в строке «Межбюджетные трансферты местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по исполнению полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения» цифру 199,9 заменить цифрой 622,1. В строке «ИТОГО» цифру 13025,6 заменить цифрой 13648,1.

- изложить в новой редакции **Приложение №6**, таблица 1 «Распределение расходов по ведомственной классификации расходов бюджета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района на 2016 год».

В строке «Уличное освещение» цифру 3860,0 заменить цифрой 4060,3; в строке «Межбюджетные трансферты местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по исполнению полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения» цифру 199,9 заменить цифрой 622,1. В строке «ИТОГО» цифру 13025,6 заменить цифрой 13648,1.

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде по адресу: пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина, д.48А. и разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: [http:// ribnaya-sloboda.tatarstan.ru](http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

**Глава Рыбно-Слободского
городского поселения Рыбно-Слободского
муниципального района РТ**

И.Г.Валеев